様式７

令和　年　月　日

福島県石川町長　首藤 剛太郎

住　　所
商号又は名称
代表者職氏名         　　   　　　        ㊞

担当者名
所属・役職
電話番号
Mailアドレス

企画提案書提出届

石川町矢ノ目田住宅地分譲販売ＰＲ業務委託に係る簡易公募型プロポーザルについて、実施要領に基づき下記のとおり企画提案書等を提出します。
なお、この企画提案書に係る記載事項は事実に相違ありません。

記

添付書類
(1) 企画提案書（任意様式）
(2) 業務工程表（任意様式）
(3) 業務実施体制表（任意様式）
(4) 見積書（様式８）
[bookmark: _GoBack](5) 共同企業体協定書（任意様式）